
V.I.P. SPORT DOSPĚLÍ DĚTI

300 Kč 150 Kč 150 Kč 100 Kč 150 Kč 100 Kč 30 Kč

500 Kč 250 Kč 200 Kč 150 Kč 250 Kč 150 Kč 60 Kč

700 Kč 350 Kč 250 Kč 200 Kč 300 Kč 200 Kč 90 Kč

900 Kč 450 Kč 300 Kč 250 Kč 350 Kč 250 Kč 120 Kč

1 100 Kč 550 Kč 350 Kč 300 Kč 400 Kč 300 Kč 150 Kč

1 300 Kč 600 Kč 400 Kč 350 Kč 450 Kč 350 Kč 180 Kč

1 500 Kč 650 Kč 450 Kč 400 Kč 500 Kč 400 Kč 200 Kč

150 Kč 50 Kč 30 Kč 30 Kč 50 Kč 30 Kč 20 Kč

5 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč

V.I.P SPORT 100 - 140 60 - 100

400 Kč 300 Kč 300 Kč 180 Kč

700 Kč 450 Kč 400 Kč 250 Kč

900 Kč 600 Kč 500 Kč 300 Kč

1 100 Kč 700 Kč 600 Kč 400 Kč

1 400 Kč 900 Kč 700 Kč 500 Kč

1 600 Kč 950 Kč 800 Kč 600 Kč

1 800 Kč 1 100 Kč 900 Kč 700 Kč

180 Kč 100 Kč 100 Kč 80 Kč

6 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

LYŽE BOTY KOMPLETY LYŽE BOTY KOMPLETY

150 Kč 100 Kč 200 Kč 80 Kč 60 Kč 120 Kč

250 Kč 150 Kč 300 Kč 140 Kč 100 Kč 200 Kč

300 Kč 200 Kč 400 Kč 200 Kč 140 Kč 300 Kč

350 Kč 250 Kč 500 Kč 260 Kč 180 Kč 400 Kč

400 Kč 300 Kč 600 Kč 320 Kč 220 Kč 500 Kč

450 Kč 350 Kč 700 Kč 380 Kč 260 Kč 600 Kč

500 Kč 400 Kč 800 Kč 440 Kč 300 Kč 700 Kč

50 Kč 50 Kč 100 Kč 40 Kč 40 Kč 80 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč

LYŽE BOTY KOMPLETY LYŽE BOTY KOMPLETY

200 Kč 150 Kč 300 Kč 150 Kč 100 Kč 300 Kč

300 Kč 250 Kč 500 Kč 250 Kč 150 Kč 500 Kč

400 Kč 300 Kč 650 Kč 300 Kč 200 Kč 650 Kč

500 Kč 350 Kč 800 Kč 350 Kč 250 Kč 800 Kč

600 Kč 400 Kč 900 Kč 400 Kč 300 Kč 900 Kč

650 Kč 450 Kč 1 000 Kč 450 Kč 350 Kč 1 000 Kč

DOSPĚLÍ DĚTI

1 den

2 dny

3 dny

4 dny 

5 dní

6 dní

5 dní

6 dní

7 dní

každý další den

ZÁLOHA

DOSPĚLÍ DĚTI

1 den

2 dny

3 dny

4 dny 

5 dní

6 dní

7 dní

každý další den

ZÁLOHA

každý další den

ZÁLOHA

1 den

2 dny

3 dny

4 dny 

5 dní

6 dní

7 dní

100 -140 60 - 100 HELMA140 - 180 BOTY

1 den

2 dny

3 dny

4 dny 



700 Kč 500 Kč 1 000 Kč 500 Kč 400 Kč 1 000 Kč

50 Kč 50 Kč 80 Kč 50 Kč 50 Kč 80 Kč

1 000 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč

7 dní

každý další den

ZÁLOHA

Záloha na helmu se neúčtuje při zapůjčení kompletu

1. Zavolat na prodejnu, domluvit 
termín vypůjčení a vyzkoušení 

2. Vyzkoušet boty, nadiktovat váhu, 
výšku 

3.Vyzvednout připravené zboží, složit 
zálohu a zaplatit půjčovné 

4.Užívat si na horách. :-) 


